

PROORMEDENT s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 12260136

Dodavatel:

PROORMEDENT s.r.o.
Barrandova 1920/7
143 00 Praha 4

Provozovna:

Barrandova 1920/7
143 00 Praha 4

IČ: 28223951

DIČ: CZ28223951

www.proormedent.cz

Variabilní symbol:

12260136

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: BTK/25/008

ze dne: 12.12.2025

Odběratel:

IČ:

00635162

DIČ:

CZ00635162

Městská nemocnice Ostrava
príspevková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

Číslo účtu:

3299611001 | 2010

Datum vystavení:

06.02.2026

Datum splatnosti:

06.03.2026

Datum uskutečnění plnění:

06.02.2026

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: BTK/25/008							
PBTK	16 ks	1 890,00		30 240,00	21%	6 360,40	36 600,40
PBTK	1	1 590,00		1 590,00	21%	333,90	1 923,90
PBTK	4	1 490,00		5 960,00	21%	1 251,60	7 211,60
PBTK	1	880,00		880,00	21%	184,80	1 064,80
PBTK záruční	2	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Doprava	370 km	15,00		5 550,00	21%	1 165,50	6 715,50
Silikonový kryt ovladace K1	2 ks	1 258,00		2 516,00	21%	528,36	3 044,36
Spirální kabel K1	3 ks	3 770,00		11 310,00	21%	2 375,10	13 685,10
6-8-4 Cena zahrnuje recyklační příspěvek 0,1 Kč/ks, celkem 0,3 Kč za 3 ks							
Sítová šnura 5m	1 ks	590,00		590,00	21%	123,90	713,90
Vroubkované držadlo	1 ks	329,00		329,00	21%	69,09	398,09
Snímací úhlu	1	4 190,00		4 190,00	21%	879,90	5 069,90

Součet položek

63 155,00

13 262,55

76 417,55

CELKEM K ÚHRADĚ**76 417,55**

Recyklační příspěvek celkem 0,30 Kč

Vystavil:

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 133540

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
63 155,00	21%	13 262,55	76 417,55

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA